



Svenska Golf förbundet

## Juridiska Nämnden

### BESLUT

meddelat av Juridiska Nämnden den 7 april 2014 i överklagat ärende enligt 15 kap. Riksidrottsförbundets (RF) stadgar (1/2014 JurN 1-15)

**KLAGANDE** Kenneth H, medlem i Öresunds- och Äpplegårdens GK

**MOTPART** Östra Göinge GK

**ÖVERKLAGAT** Östra Göinge GK:s beslut 14 januari 2014  
**BESLUT** om nekat medlemskap

#### Bakgrund

I beslut den 2 maj 2013 avslog Juridiska Nämnden ett överklagande från Kenneth H rörande ett beslut av Östra Göinge GK att neka honom medlemskap i klubben. H överklagade detta beslut till Riksidrottsnämnden, som den 5 juli 2013 avslog H:s överklagande. I sitt beslut lämnade Riksidrottsnämnden den upplysningen ”att ett beslut om nekat medlemskap gäller tills vidare, vilket innebär att H har rätt att, när han så finner anledning därtill, återigen ansöka om medlemskap i Göinge GK.”

Den 14 januari 2014 ansökte H på nytt om medlemskap i Östra Göinge GK. Styrelsen för klubben beslutade den 14 januari 2014 att neka H medlemskap och angav som stöd för detta bl.a. att H även under 2013 agerat på ett sådant sätt att det strider mot klubbens intressen och verksamhet.

I sitt överklagande till Juridiska Nämnden har H bestritt att han skulle ha motverkat golfklubbens intressen.

### **Skäl för beslutet**

Juridiska Nämnden konstaterar att de motsättningar mellan H och klubben som fanns vid tiden för nämndens beslut den 2 maj 2013 och vid tiden för Riksidrottsnämndens beslut den 5 juli 2013 synes bestå. Det saknas anledning att nu göra en annan bedömning än tidigare av klubbens beslut att neka H medlemskap. Överklagandet ska därför avslås.

## **BESLUT**

Juridiska Nämnden avslår överklagandet. Det överklagade beslutet står därmed fast.

Detta beslut kan överklagas till Riksidrottsnämnden, Idrottens Hus, 114 73 Stockholm senast den 28 april 2014.

### **Svenska Golfbundet**

Juridiska Nämnden

Jan Rebane

I detta beslut har deltagit Jan Rebane, ordförande, samt Bo Bengtsson, Peter Danowsky och Martin Rhodin. Enhälligt.